presunta posizione debitoria di € 1.685,00, entro giorni venti dal ricevimento della stessa;

 dal documento riepilogante le fatture inevase agli atti di questa amministrazione, allegato al
presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, risulta un debito residuo pari ad €
663,19 (seicentosessantatre/19);

Rilevato che
sui documenti contabili di cui trattasi, è riportato erroneamente il n° CIG 521407650, anziché il n°
Z2220D6ED9 relativo all’anno 2018 e il n° Z8726B2C92 relativo all’anno 2019;
Considerato che 
 si ritiene necessario liquidare e pagare le fatture di cui trattasi al fine di non incorrere nella

[...]

recupero crediti o risarcimento del danno, qualora dovessero emergere discrasie tra le fatture
liquidate ed il servizio effettivamente reso;

Ritenuto 
di corrispondere, in favore della citata società, l’importo delle fatture risultate inevase che ammonta
ad € 663,19 (seicentosessantatre/19);
Attestata 
la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia

DETERMINA

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE